
                                       

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce TV v úseku Albrechtice u Č.T. - 

Havířov, 2. kolej“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1269/2019 

ISPROFOND: 5813520030 

a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 
spolu s Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 33/19-02/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem 
„Rekonstrukce TV v úseku Albrechtice u Č.T. - Havířov, 2. kolej“, která byla uzavřená dne 18. 4. 2019 a 

nabyla účinnosti dne 23. 4. 2019.     

 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě 
skutečného čerpání Zhotovitelem dle Soupisu zjišťovacích protokolů, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy o dílo........................................................... 54 291 650,00 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem......................................................................52 941 463,30 Kč 

Zůstatek….........................................................................................................1 350 186,70 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO  

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 
o dílo, článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ. 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž  

            Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 

Cena Díla bez DPH:  52 941 463,30 Kč 

slovy:  padesátdvamiliónůdevětsetčtyřicetjednatisícčtyřistašedesáttři korun 
českých třicet haléřů. 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
k tomuto dodatku.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 
novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 
rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.4 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha  – Soupis zjišťovacích protokolů 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

3.5 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne24.8.2020 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 
 

................................................................................... 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

  

 

 ................................................................................... 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 







Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1076928

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4f6f1d1-eb98-4d36-a79f-ab8e16199e1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2020 10:27:01


	DOD 1_R_TV Albrechtice_EŽ
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. změna smlouvy o dílo
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	soupis_zjiš._protokolů_Redigováno

		2020-09-02T08:27:03+0000




